
2015 年 MUFG ジュニアテニストーナメント選手権大会 

( 栃木県予選大会要項 ) 

栃木県テニス協会 

                               ジュニア委員会               

会   場  栃木県総合運動公園テニスコート 

       屋板運動場テニスコート 

 

日   時  2015 年 1 月 12(月)、17(土)、18（日）予備日 

 

種   目   16 才以下男女シングルス(KTA ランキングよる男女各 32 ドロー) 

       

試合方法  初回戦～ＱＦ  8 ゲームプロセット（8-8 タイブレーク） 

      ＳＦ～Ｆ    3 セットマッチ（6-6 タイブレーク） 

              （全試合ノーアドバンテージ方式） 

              審判はセルフジャッジ （ロービングアンパイア採用） 

      天候その他により、試合方法を変更する場合があります。 

 

参加資格  ・1999 年 1 月 1 日以降の出生者（ただし 12 才以下 2003 年 1 月 1 日以

降出生の選手はドローに空きがある場合に出場可能となります） 

・栃木県テニス協会に加盟している団体に所属の選手及び高体連所属者        

・関東テニス協会のジュニア個人登録番号をもっている選手 

      

参 加 費     2600 円（ワンコイン含みます。出場が決定した選手は大会当日会場に

て参加費を納入して下さい） 

 

ドロー会議  2014 年 12 月 7 日 (日) 宇都宮テニスクラブ PM 7：00 から 

       担当：大会運営 A 

 

申込と締切   ① 締 切 2014 年 12 月 2 日 (火) 18:00 必着 

              ②申込先 宇都宮テニスクラブ（担当川村）utc@opal.plala.or.jp 

(宇都宮 TC 住所) 宇都宮市石井町 3341 ℡028-656-2917 

メールで申込後、原本を UTC へ郵送または持参してください。 

所属団体でまとめての申込のみ受け付けますのでご注意ください 

協力・後援  三菱 UFJ ファイナンシャルグループ・（株）ジャックス・下野新聞社 

 

注意事項    ① 規定申込用紙に必要事項を記入し、メールで申し込みの後、UTC

へ原本を郵送または持参してください。 

②  仮ドローは栃木県テニス協会 HP に掲載します。 

③ 関東登録番号欄が申請中や空欄の場合、又重大な記入ミスは受付

できません。 

◎その他 

    本大会に関するお問い合わせは下記 

    ジュニア委員長 森田 武比古 TEL 090-9844-7660 まで。   



【2015MUFG男子 】
シード順位
  1:相原一樹 (サトウGTC),  2:佐野有佑  (宇都宮TC),  3:森山翔太 (アウリンTC),  4:粂川達 (アウリンTC),
  5:青木智寛  (宇都宮TC),  6:友寄真智 (幸福の科学学園中),  7:青木健登  (宇都宮TC),  8:佐藤大耀 (サトウGTC),

No. 登録番号 氏　名 所属名 1R 2R QF SF F

補１ 3803518 渡邊　健慎 サトウGTC
補２ 3803461 南里　空慶 サトウGTC

宇都宮TC

アウリンTC

VOX

宇都宮TC

ビッグツリー

TFCインドア

サトウGTC

アウリンTC

宇都宮TC

VOX

アウリンTC

宇都宮TC

サトウGTC

菊池　颯人

足利みなみＴＣ

日光ジュニアＴＣ

アウリンTC

幸福の科学学園中

アウリンTC

宇都宮TC

サトウGTC

宇都宮TC

森山　翔太

ロイヤルTC

那須　友紀

大山　楓生

出井　統

上原　有翔

大纒　佑太 

高橋　慶行

青木　健登 

青木　智寛 

杉山　舜 

高橋　歩

手塚　有莉

佐藤　大耀

相原　一樹

深田　敏希 

岩田　一輝

和田　耀平

3803143

3802867

3803173

3803007

20

26

3803094

3803238

3803237

3802972

3803155

3802995

3802865

3803408

3802579

14

3803313

3803038

3802739

3802967

3803158

3803050

3802765

3803386

3802904

3803031

3803276

3803122

21

27

28

29

22

23

24

25

18

19

8

9

10

11

12

32

1

2

3

4

5

6

15

16

17

7

3803124

3802671

3803394

3802958

3803309

3803142

13

30

31

野口　将矢

3802999

粂川　達

友寄　真智

須藤　啓太

郷田　知宏 

菊池　碧人

桑野　遼馬

佐藤　優次

三浦　新太

飯田　拓弥

中田　将貴

佐野　有佑 

齋藤　祐太

佐藤　拓真

ロイヤルTC

ハミングﾊﾞｰﾄﾞ

宇都宮TC

ハミングﾊﾞｰﾄﾞ

サトウGTC

ノグチＴＳ小山

ノグチＴＳ小山

TFCインドア

サトウGTC

アウリンTC

大山
85

上原

相原
80

和田
86

杉山
81

佐藤

82

相原
82

83

森山

97

高橋
85

粂川

郷田

佐野

83

森山

86

森山
83

高橋

杉山
83

粂川

相原
85

相原
63 75

80

63 63
佐野

76(4)　61
森山

佐野
62 16 64

青木
82

青木
80

86
粂川

菊池

佐藤
81

85
粂川
83

友寄
81

郷田
83

80
佐野

飯田
85

82
佐野
80

80 森山 3決



【2015MUFG女子 】
シード順位
  1:諏訪　円香 (ノグチＴＳ小山),  2:保利　ちひろ  (宇都宮TC ),  3:佐藤　成美  (宇都宮TC ),  4:大橋　歩 (アウリンTC),
  5:齊藤 里穂 (アウリンTC),  6:畠山　織衣 (足利みなみＴＣ),  7:深澤　朋恵 (River),  8:寺田　夏美 (ビッグツリー),

No. 登録番号 氏　名 所属名 1R 2R QF SF F

ハミングﾊﾞｰﾄﾞ

日光ジュニアＴＣ

宇都宮TC 

幸福の科学学園中

ビッグツリー

アウリンTC

River

ロイヤルTC

田中　紗貴 

増渕　つかさ

川﨑　陽香

ノグチＴＳ小山

ビッグツリー

幸福の科学学園中

3852368

3852441

3852149

3852565

小林　直央

高橋　歩

手塚　菜緒

幸福の科学学園中

幸福の科学学園中

宇都宮TC 

ハミングﾊﾞｰﾄﾞ

宇都宮TC 

ビッグツリー

宇都宮TC 

諏訪　円香

Bye 

今村　はるか

野口　若菜

3852597

3852723

3852563

3852651

3852655

3852648

8

白石　真里名 

Bye 

吉新　はづき

9

3852654

3852525

20

3852656

3852523

3852435

3852621

3852515

7

3852136

3852606

3852650

26

27

28

29

14

3852678

3852578

17

18

19

16

10

11

12

13

31

32

1

2

3

4

5

21

22

Bye 

保利　ちひろ 

齊藤　里穂

深澤　朋恵

平野　彩

飯島　萌花

6

Bye 

大橋　歩

畠山　織衣

15

30

23

24

25

白石
81

増子

VOX

宇都宮TC 

アウリンTC

足利みなみＴＣ

幸福の科学学園中

宇都宮TC 

3852374

3852720

3852527

3852582

3852405

3852713

佐藤　寧々

宇都宮TC 

寺田
W.O

白石　有香莉 

増子　未結 

成井　友紀乃

寺田　夏美

佐藤　成美 

小山ジュニア

麻生　沙羅

大纒　亜衣 

田中　あかり

永安　海咲 

作新高

宇都宮TC 

84

82

畠山
80

田中
84

永安

野口
82

小林
83

田中
83

増渕

81

81

齋藤
84

深澤

諏訪
80

寺田
98（4）

深澤

83

齋藤
83

佐藤

83

齋藤

畠山
80

84

増子
82

保利

諏訪
82

保利

保利
82

3決

諏訪

齋藤
80

深澤
81

46 62 63
齋藤

64 75
深澤

諏訪
62 63

61 64






